
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.celestynow.pl

Celestynów: Udzielenie i obsługa długoterminowego kr edytu

komercyjnego złotówkowego w kwocie 1.800.000,00 zł

Numer ogłoszenia: 155293 - 2016; data zamieszczenia: 25 .07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Celestynów , ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 22

7897060 w. 114, faks 22 7897011.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  ww.celestynow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu

komercyjnego złotówkowego w kwocie 1.800.000,00 zł.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu komercyjnego złotówkowego w kwocie 1.800.000,00 zł. Kredyt

zostanie przeznaczony na: 2. Kredyt będzie wykorzystany do 30.12.2016 roku. 3. Kredyt będzie uruchamiany w

transzach. Zamawiający określi kaŜdorazowo wysokość kredytu i termin jego uruchomienia. Uruchomienie

poszczególnych transz kredytu nastąpi w terminie 1/7 dni (minimum 1 dzień/maksimum 7 dni, w zaleŜności od

złoŜonej oferty), po złoŜeniu przez zamawiającego pisemnej dyspozycji wypłaty, bez składania odrębnego wniosku

kredytowego podlagającego rozpatrzeniu. 4. Spłata kredytu będzie następowała w latach 2017-2024, w ratach

według poniŜszego harmonogramu: 4.1. 31.01.2017 r. - 25.000,00 zł 4.2. 30.04.2017 r. - 25.000,00 zł 4.3.

31.07.2017 r. - 25.000,00 zł 4.4. 31.10.2017 r. - 25.000,00 zł 4.5. 31.01.2018 r. - 25.000,00 zł 4.6. 30.04.2018 r.

- 25.000,00 zł 4.7. 31.07.2018 r. - 25.000,00 zł 4.8. 31.10.2018 r. - 25.000,00 zł 4.9. 31.01.2019 r. - 25.000,00 zł

4.10. 30.04.2019 r. - 25.000,00 zł 4.11. 31.07.2019 r. - 25.000,00 zł 4.12. 31.10.2019 r. - 25.000,00 zł 4.13.

31.01.2020 r. - 50.000,00 zł 4.14. 30.04.2020 r. - 50.000,00 zł 4.15. 31.07.2020 r. - 50.000,00 zł 4.16.

31.10.2020 r. - 50.000,00 zł 4.17. 31.01.2021 r. - 75.000,00 zł 4.18. 30.04.2021 r. - 75.000,00 zł 4.19.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 8 2016-07-25 14:47



31.07.2021 r. - 75.000,00 zł 4.20. 31.10.2021 r. - 75.000,00 zł 4.21. 31.01.2022 r. - 75.000,00 zł 4.22.

30.04.2022 r. - 75.000,00 zł 4.23. 31.07.2022 r. - 75.000,00 zł 4.24. 31.10.2022 r. - 75.000,00 zł 4.25.

31.01.2023 r. - 75.000,00 zł 4.26. 30.04.2023 r. - 75.000,00 zł 4.27. 31.07.2023 r. - 75.000,00 zł 4.28.

31.10.2023 r. - 75.000,00 zł 4.29. 31.01.2024 r. - 100.000,00 zł 4.30. 30.04.2024 r. - 100.000,00 zł 4.31.

31.07.2024 r. - 100.000,00 zł 4.32. 31.10.2024 r. - 100.000,00 zł 5. JeŜeli termin spłaty kredytu upływa w dniu

ustawowo wolnym od pracy, spłata kredytu moŜe nastąpić w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. Dla potrzeb

obliczenia ceny naleŜy przyjąć, iŜ spłata rat kapitałowych będzie następowała w ostatnim dniu danego miesiąca. 6.

Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty całości lub części kredytu w terminie przez niego

wskazanym, pod warunkiem uprzedniego pisemnego powiadomienia wykonawcy osobiście, faksem lub za

pośrednictwem poczty elektronicznej nie później niŜ na 7 dni roboczych przed datą spłaty. Bank nie będzie naliczał

z tego tytułu Ŝadnych dodatkowych opłat i prowizji. 7. Zamawiający zastrzega moŜliwości nie pobrania kredytu w

pełnej wysokości. Bank nie będzie pobierał z tego tytułu Ŝadnych dodatkowych opłat i prowizji. 8. Karencja spłaty

kredytu - od dnia wpłaty przez wykonawcę pierwszej transzy kredytu do dnia 30 stycznia 2017 r. 9. Kwota

wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej.

Oprocentowanie kredytu stanowić będzie sumę zmiennej stawki WIBOR 1 M i niezmiennej w okresie kredytowania

marŜy banku. 10. Odsetki naliczane będą na koniec kaŜdego miesiąca od faktycznie wykorzystanych kwot

kredytu, za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, płatne w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez

zamawiającego pisemnego powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 11. Przy

naliczaniu odsetek zamawiający zastosuje formułę 365/365 (366) czyli odsetki naliczane będą za rzeczywistą

liczbę dni - 365, a w przypadku lat przestępnych 366. 12. Oprocentowanie niespłaconych w terminie rat kredytu

naliczane będzie w wysokości określonej jak dla odsetek ustawowych. 13. Spłata kredytu i odsetek będzie

następować przelewem bankowym. 14. Za sporządzanie aneksów do umowy kredytu Bank nie będzie naliczał

prowizji. 15. Za datę spłaty rat kredytu lub odsetek przyjmuje się dzień wpływu środków na rachunek wykonawcy.

16. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. Zamawiający podpisze

oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z przepisami Prawa Bankowego. 17. Kredyt ewidencjonowany

będzie na rachunku kredytowym, który wykonawca otworzy dla zamawiającego w dniu zawarcia umowy. Otwarcie

i prowadzenie przez wykonawcę rachunku/ów niezbędnych do realizacji umowy nastąpi bez jakichkolwiek opłat.

18. W przypadku dokonania przez zamawiającego przedterminowej spłaty części kredytu Strony ustalają nowy

harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu do umowy. 19. W przypadku wykorzystania przez zamawiającego

do dnia 30.12.2016 r. mniejszej kwoty kredytu niŜ wynikająca z podpisanej umowy Strony dokonają zmiany treści

umowy oraz ustalają nowy harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu do umowy. 20. Dla potrzeb obliczenia

całkowitej ceny brutto wykonania zamówienia naleŜy przyjąć stawkę WIBOR 1 M w wysokości 1,65 %. Do stawki

WIBOR 1 M naleŜy dodać marŜę Banku, co stanowić będzie oferowane oprocentowanie. 21. Nie przewiduje się

prowizji i innych opłat na rzecz wykonawcy z tytułu udzielenia kredytu. 22. Zamawiający wystąpił o opinię

Regionalnej Izby Obrachunkowej o moŜliwości zaciągnięcia kredytu. Zamawiający przekaŜę opinię wykonawcy

przed podpisaniem umowy. 23. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty projektu umowy oraz harmonogramu

spłat kredytu i odsetek. 24. Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz emisji papierów dłuŜnych. 25. Zamawiający

nie korzysta z emisji papierów wartościowych. 26. Zamawiający nie występuje jako strona w partnerstwie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 8 2016-07-25 14:47



publiczno-prawnym. 27. KaŜdy Oferent zobowiązany jest do przedstawienia projektu umowy jako załącznika do

oferty. 28. Ze względu na specyfikę przedmiotu niniejszego zamówienia, zamawiający zastrzega Ŝe Wykonawca

nie moŜe powierzyć wykonania zamówienia podwykonawcom..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. KaŜda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 6.000,00

zł (słownie: sześć tysięcy złotych) waŜnym w okresie związania ofertą. 2. Forma wadium. Wadium moŜe być

wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach

bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

(Dz. U. 2007 Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na

następujący rachunek bankowy zamawiającego: 23 8001 0005 2002 0008 6091 0012, prowadzone przez: Bank

Spółdzielczy w Otwocku oddział w Celestynowie, z następującą adnotacją Udzielenie i obsługa długoterminowego

kredytu komercyjnego w kwocie 1.800.000,00 zł. 4. Wadium wnoszone w innej formie niŜ pienięŜna wykonawca

złoŜy w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3, Biurze Obsługi Mieszkańca - Urzędu Gminy w Celestynowie lub dołączy

do oferty. 5. Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w

pieniądzu za pomocą przelewu bankowego zamawiający będzie uwaŜał za skuteczne tylko wówczas, gdy na

rachunku zamawiającego zostanie zaksięgowane wadium przed upływem terminu składania ofert. 6. Zamawiający

zwróci niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 Pzp tj. 1) Wszystkim wykonawcom - niezwłocznie

po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta

została wybrana, jako najkorzystniejsza z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4 a Pzp. 2) Wykonawcy, którego oferta

została wybrana, jako najkorzystniejsza - niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego

oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 3) Na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę

przed upływem terminu składania ofert - niezwłocznie. 8.7. Zamawiający zaŜąda ponownego wniesienia wadium

przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 Pzp, jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Wykonawca wniesie wadium w terminie

określonym przez zamawiającego. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 8 2016-07-25 14:47



którego oferta została wybrana: a) Odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, c) zawarcie

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie wykonawcy, 9.

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa

w art. 26 ust. 3, z przyczyn leŜących po jego stronie, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w

art. 25 ust. 1, pełnomocnictw, listy podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24

ust. 2 pkt 5, lub informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki,

o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak moŜliwości wybrania oferty złoŜonej przez wykonawcę

jako najkorzystniejszej.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności objętych niniejszym zamówieniem,

jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, warunek zostanie uznany za spełniony jeŜeli

Wykonawca wykaŜe się posiadaniem zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie

Polski zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (tekst jednolity Dz. U.

2015 r. poz.128 z póź. zm), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny

dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w Ŝycie ustawy, o którym mowa

w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek zostanie uznany za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się wykonaniem/ wykonywaniem w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej dwie (2) usługi, polegające na udzieleniu i obsłudze

kredytu komercyjnego na kwotę minimum 1.000.000 zł (jeden milion złotych) kaŜda. Wykonawca załączy

dowody potwierdzające, Ŝe wymieniona usługa/i została/y wykonana/e (lub są wykonywana) naleŜycie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, głównych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

4 z 8 2016-07-25 14:47



dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w  tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane lub  są  wykonywane

naleŜycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  Ŝe wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  Ŝe uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

5 z 8 2016-07-25 14:47



całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp,

wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia. W przypadku pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów

naleŜy załączyć je w oryginale do oferty.Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanawiają

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w

postępowaniu o udzielenie zamówienia i zawarcia umowy w sprawie zamówienie publicznego, w rozumieniu art. 23

Pzp - zamawiający wymaga dołączenia do oferty pełnomocnictwa do reprezentowania wykonawców ubiegających

się wspólnie o udzielenie zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienie publicznego. Pełnomocnictwo niniejsze winno być

przedstawione w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 99

2 - Termin uruchomienia transzy kredytu - 1

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

6 z 8 2016-07-25 14:47



1. KaŜdy Oferent zobowiązany jest do przedstawienia projektu umowy jako załącznika do oferty. 2. Umowa

powinna odzwierciedlać warunki określone w opisie przedmiotu zamówienia. 3. Kredyt będzie uruchamiany w

transzach. Zamawiający określi kaŜdorazowo wysokość kredytu i termin jego uruchomienia. Uruchomienie

poszczególnych transz kredytu nastąpi w terminie (minimum 1 dzień/maksimum 7 dni, w zaleŜności od złoŜonej

oferty), po złoŜeniu przez zamawiającego pisemnej dyspozycji wypłaty, bez składania odrębnego wniosku

kredytowego podlagającego rozpatrzeniu. 4. Spłata kredytu będzie następowała w latach 2017-2024. W ratach

miesięcznych (32 raty) w sposób opisany w Rozdziale 3 pkt 3.4. SIWZ. 5. Zamawiającemu przysługuje prawo do

przedterminowej spłaty całości lub części kredytu w terminie przez niego wskazanym, pod warunkiem uprzedniego

pisemnego powiadomienia wykonawcy, osobiście, faksem lub za pośrednictwem poczty nie później niŜ na 7 dni

przed datą wcześniejszej spłaty całości lub części kredytu. Bank nie będzie naliczał z tego tytułu Ŝadnych

dodatkowych opłat i prowizji. 6. Zamawiający zastrzega moŜliwości nie pobrania kredytu w pełnej wysokości. Bank

nie będzie pobierał z tego tytułu Ŝadnych opłat i prowizji. 7. Karencja spłaty kredytu - od dnia wpłaty przez

wykonawcę pierwszej transzy kredytu do dnia 30 stycznia 2017 r. 8. Kwota wykorzystanego kredytu jest

oprocentowana w stosunku rocznym według zmiennej stopy procentowej. Oprocentowanie kredytu stanowić

będzie sumę zmiennej stawki WIBOR 1 M i niezmiennej w okresie kredytowania marŜy banku. 9. Odsetki

naliczane będą na koniec kaŜdego miesiąca od faktycznie wykorzystanych kwot kredytu, za rzeczywistą liczbę dni

wykorzystania kredytu, płatne w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez zamawiającego pisemnego

powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 10. Przy naliczaniu odsetek

zamawiający zastosuje formułę 365/365 (366) czyli odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni - 365, a w

przypadku lat przestępnych 366. 11. Oprocentowanie niespłaconych w terminie rat kredytu naliczane będzie w

wysokości określonej jak dla odsetek ustawowych. 12. Spłata kredytu i odsetek będzie następować przelewem.

13. Za termin spłaty kredytu przyjmuje się datę obciąŜenia rachunku bankowego zamawiającego. 14. JeŜeli termin

spłaty kredytu upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, spłata kredytu moŜe nastąpić w pierwszym dniu

roboczym po tym dniu. 15. Wykorzystanie kredytu nastąpi w walucie polskiej. 16. Za sporządzanie aneksów od

umowy kredytu Bank nie będzie naliczał prowizji. 17. Za datę spłaty rat kredytu lub odsetek przyjmuje się dzień

wpływu środków na rachunek wykonawcy. 18. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z

deklaracją wekslową. Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z przepisami Prawa

Bankowego. 19. Kredyt ewidencjonowany będzie na rachunku kredytowym, który wykonawca otworzy dla

zamawiającego w dniu zawarcia umowy. Otwarcie i prowadzenie przez wykonawcę rachunku/ów niezbędnych do

realizacji umowy nastąpi bez jakichkolwiek opłat. 20. W przypadku dokonania przez zamawiającego

przedterminowej spłaty części kredytu Strony ustalają nowy harmonogram spłaty kredytu w formie aneksu do

umowy. 21. W przypadku wykorzystania przez zamawiającego do dnia 30.12.2016 r. mniejszej kwoty kredytu niŜ

wynikająca z podpisanej umowy Strony dokonają zmiany treści umowy oraz ustalają nowy harmonogram spłaty

kredytu w formie aneksu do umowy. 22. Od udzielonego kredytu wykonawca pobierze odsetki według zmiennej

stopy procentowej obliczane w stosunku rocznym od kwoty wykorzystanego kredytu. Wysokość oprocentowania

będzie równa zmiennej stopie WIBOR 1M w PLN określonego jako średnia arytmetyczna dziennych stóp

procentowych z kalendarzowego miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, powiększonej o stałą marŜę

wskazaną w ofercie. 23. Zmiana wysokości stopy oprocentowania kredytu na zasadach określonych w niniejszej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

7 z 8 2016-07-25 14:47



umowie nie wymaga podpisania aneksu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.celestynow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Celestynowie

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów II piętro pokój nr 33.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  09.08.2016

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Celestynowie Biuro Obsługi Mieszkańca ul. Regucka 3, 05-430

Celestynów.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

8 z 8 2016-07-25 14:47


